
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 64 Martes 16 de marzo de 2021 Sec. IV.  Pág. 16488

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
12

89
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE LO MERCANTIL

12895 OVIEDO

Edicto.

Don  Andrés  Prada  Horche,  Letrado  de  la  Administración  de  Justicia  del
Juzgado  Mercantil  n.º  2  de  Oviedo

En este órgano judicial se tramitó Concurso 0000424/20 seguido a instancia
del procurador D. Antonio Álvarez Arias de Velasco, en representación de Velilla
Super, S.L., con fecha 28/10/20 se dictó auto de declaración y conclusión, siendo
publicado en el Registro Público Concursal y en el BOE, indicando un CIF erróneo
aportado con la demanda, siendo el Cif correcto el siguiente: Cif: B-52553716

Oviedo, 4 de marzo de 2020.- El  Letrado de la Administración de Justicia,
Andrés Prada Horche.
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